Документ подписан электронной подписью.

 Директору МБОУ «СОШ № 2»
Шевяковой С.М.

 ______________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего (ей) по адресу:

______________________________________
контактный телефон:
_____________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка,___________________________________
__________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребёнка)

«____»  _______________  20____  г.   рождения  (место  рождения  –
___________________________________________),  проживающего  по
адресу:
__________________________________________________________________,

(Адрес места жительства ребёнка)

в «Школу будущего первоклассника».

Сведения о родителях:

Отец: Мать:
Фамилия:
Имя:
Отчество:
Место работы:

Должность:

Раб. телефон:

«_____» ____________ 20___ г.        ________________/___________________
(Подпись)  (Ф.И.О.)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Документ подписан электронной подписью.

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи: Подпись верна
Сертификат: 5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2",
Шевякова, Светлана Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007,
7116033015, 04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул.
Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU

Издатель: Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия: Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03
Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП: 05.10.2023 15:35:56 UTC+03

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.
	ПОДПИСЬ
	Общий статус подписи:
	Подпись верна
	Сертификат:
	5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187
	Владелец:
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015, 04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул. Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU
	Издатель:
	Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru
	Срок действия:
	Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03 Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03
	Дата и время создания ЭП:
	05.10.2023 15:35:56 UTC+03